Entrées

SPA (+16 ans)

1 entrée

12 entrées

Tarif C.E. 12 entrées

Envoyé en préfecture le 08/07/2025
Recu en préfecture le 08/07/2025

LOCATION
PRIVATIVE

Location privative

espace bien-étre 1h
canc NMNIC

4h

8h

colt MNS en
plus par heure

‘Bon cadeau - 1 entrée

‘Offre spéciale entrée couple

g ~
Publié le
2025-2026 ID : 007-200072015-20250708-CC_2025_129-DE

résidents extérieurs

14,00 € 18,20 €

140,00 € | 182,00 €

140,00 € | 182,00 €

55,00 €
192,00 €
330,00 €
166,00 €




